Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 18:43
Link do produktu: https://computerlab.pl/zelazko-parowe-black-decker-bxir2402e-2400w-bialy-p-242447.html
Żelazko parowe Black+Decker BXIR2402E
(2400W; biały)
Cena brutto 136,88 zł
Cena netto 111,28 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDBDEZEL0009
Kod producenta ES9180130B
Kod EAN 8432406180130
Producent BLACK+DECKER
Wysokość opakowania 130 mm
Stopa żelazka Anodowana
System antywapienny Anti-Calc Tak
Silne uderzenie pary 140 g/min
Funkcja pary pod ciśnieniem Tak
Ciągły strumień pary 33 g/min
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na
prasowane ubrania
Tak
Podręcznik użytkownika Tak
Napięcie wejściowe AC 240 V
Moc 2400 W
Szerokość opakowania 305 mm
Głębokość opakowania 156 mm
Waga produktu 1,3 kg
Ergonomiczna konstrukcja Tak
Kolor produktu Czarny,Biały,Niebieski
Model Żelazko parowe
Długość przewodu 1,9 m
Pojemność zbiornika na wodę 0,37 l
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold